
Zarządzenie Nr 395/25014

Burmistrza Słubic

z dnia 15 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Słubic

Na podstawie art. 26a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami), w związku z art. 2 pkt 3, art. 4, ust.1, pkt 2 i 
art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (j. t. 
Dz. U. z 2014 r. poz. 1202) oraz art. 68 i art. 682 Kodeksu pracy, zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję pana Romana Jerzego Siemińskiego na stanowisko Zastępcy Burmistrza 

Słubic z dniem 15 grudnia 2014 r.

2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony w Urzędzie Miejskim 

w Słubicach z dniem określonym w pkt 1 niniejszego paragrafu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: CBA5FEC9-8915-4518-AE55-AA4258A36C5C. Przyjęty Strona 1




